
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, Horní Valy 6, tel. 518 309 411,  www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
1. 9.  17:30 PARTIČKA  Kulturní dům Hodonín  
1. 9.  20:00 PARTIČKA  Kulturní dům Hodonín  
5. 9.  19:00 KULTURNÍ DĚDICTVÍ UNESCO BOSNY A 

HERCEGOVINY 
Kulturní dům Hodonín  

12. 9.  8:00 BLEŠÁK NA NÁMĚSTÍ  Masarykovo náměstí  
14. 9.  16:30 TANEČNÍ KURZY PRO STUDENTY  Kulturní dům Hodonín  
18. 9.  18:00 KRÁLOVSKÝ KOŠT VÍNA 2020 Kulturní dům Hodonín  
19. 9.  14:30 SVÁTEK VÍNA 2020 Masarykovo náměstí  
21. 9.  18:30 TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ  Kulturní dům Hodonín  
22. – 24. 9.  BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ  Kulturní dům Hodonín  
29. 9. 19:00 PROLOMIT VLNY – DIVADLO  Kulturní dům Hodonín  
30. 9.  19:00 TARA FUKI – koncert  Kulturní dům Hodonín 

– kavárna Amarcord  
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz      

Datum Hodina Název  Místo konání 
4.9. – 30.10 16:00 Milan Doležal – S nádechem temnoty - 

Výstava hodonínského amatérského 
výtvarníka a nestora hodonínského graffiti. 
Vernisáž 4. září od 16:00. 
  

Výstavní sál 

1.9. – 30.10.  Bronislava Lukášová – Kresby - Hodonínská 
rodačka vystavuje kresby tužkou. 
  

Minigalerie Amatér 

2.9. – 29.10.  České století s vodními skauty - Výstava 
přiblíží pět životů významných kulturních a 
sportovních osobností minulého století, Josefa 
Rösslera-Ořovského, Jaroslava Nováka, Mirko 
Vosátky, Miloše Zapletala a Otakara Randáka. 
Nahlédneme i do historie vodních skautů 
v Hodoníně. 
  

Plácek 

4.9. – 11.9.  Paměť světa UNESCO Ruské federace - 
Exklusivní výstava světového dědictví 
UNESCO za ruskou federaci. 
  

Prostory MěK 

4.9. 17:30 Pocta Vysockému a ruským básníkům - 
Komponovaný program k poctě letošním 
jubilantům, slavným ruským básníkům. 
Součástí programu je koncert Jiřího Vondráka, 
Aljoši Kudrjavceva a Jiřího Klapky. 
  

Přednáškový sál 

15.9. 17:30 – 19:00 Jak vztahy ovlivňují duševní zdraví? – 
Beseda s Mgr. Milenou Mikulkovou, 
s vyprávěním lehkého životního příběhu matky 
a dcery. 
  

Přednáškový sál 

25.9. 9:00 – 10:00 
10:30 – 11:30 

Škvrňata a batolata do knihovny natotata –  
9:00 – 10:00 pro děti 0- 23 měsíců 

Dětské oddělení 

http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/


10:30 – 11:30 pro děti 2 – 4 roky 
Program v rámci mezinárodního projektu 
S knížkou do života (Bookstart). Přihlášení 
nejpozději do 21. 9. 

 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz    
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 
obcí.     
 
Datum Hodina Název  Místo konání 
2.9. 19.00 Manželé  GRUGÍKOVI Kulturní sál - LH 
7.9. 19.00 Večer s harmonikou Kulturní sál - LH 
9.9. 19.00 DUO  RUBÍN Kulturní sál - LH 
12.9. 13.00 – 19.00 LÁZEŇSKÉ  VINOBRANÍ Areál Lázní 
14.9. 19.00 Sourozenci BAŤKOVI Kulturní sál - LH 
16.9. 19.00 KOMBET Kulturní sál - LH 
21.9. 19.00 CM  M.ZACHOVALÝ Kulturní sál - LH 
23.9. 19.00 KV  BAND Kulturní sál - LH 
25.9. 19.00 TULÁCI Kulturní sál - LH 
30.9. 19.00 FENIXI Kulturní sál - LH 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21 (u ČSOB), tel.: 518 352 271 

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 -16.30 
SOBOTA ZAVŘENO NE + SVÁTKY  13.00 - 17.00 
Datum Hodina Název  Místo konání 
září  

 
 
 
 
 

Když jsem postaven před nějaký úkol, tož 
neuhnu. Vědomostní soutěž pro školy ve 
spolupráci s Městskou knihovnou Hodonín a 
SOKa Hodonín. Více informací na 
www.masaryk.info nebo email 
m.piskulova@masaryk.info 
 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 
 

do 1.11. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Setkali se s Masarykem. Výstava pořádaná k 
170. výročí narození T. G. Masaryka. Na výstavě 
se návštěvník seznámí s významnými 
osobnostmi, se kterými se Masaryk setkal. Také 
bude mít možnost zhlédnout záznam z návštěvy 
Masaryka v Hodoníně ze dne 18. června 1924. 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 
 
 
 

do 17.1.2021 
 

 Krásy soustruženého dřeva. Výstava představí 
současnou tvorbu soustružníků z Čech, Moravy, 
Slezska a Slovenska. Také zde budou vystaveny 
soustružné exponáty využívané v tradiční lidové 
kultuře. Prostřednictvím pracovních nástrojů bude 
návštěvník obeznámen nejen s technologií, ale 
také s historií tohoto řemesla. Vernisáž se 
uskuteční 2. června 2020 v sále Evropa. Více 
informací na www.masaryk.info 
 

Sál Evropa 

http://www.laznehodonin.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.masaryk.info/
mailto:m.piskulova@masaryk.info
http://www.masaryk.info/


MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665,  
732 628 735, www.muzeumropy.cz   

                                      
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz      
 
Otevírací doba: PO      ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 

SO – NE 13.00 – 17.00 
 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

  
Datum Hodina Název  Místo konání 

1. 9. – 16. 9.  Galerie uzavřena z důvodu přípravy výstavy.   
    
16. 9.  18.30 Vernisáž.  

Josef Jambor / Souznění s krajinou. Přední 
český malíř –krajinář Josef Jambor (1887-1964) 
patřil k dlouholetým významným členům SVUM.  
Jeho dílo bude představeno početnou kolekcí 
obrazů a kreseb, jejíž základ tvoří sbírka, kterou 
autor věnoval městu Tišnovu, kde dlouhá léta 
žil. Soubor doplní díla zapůjčená z dalších 
veřejných sbírek.  
Výstava potrvá do 22. 11. 2020. 
  

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně, 
Úprkova 2 

16. 9.  18.30 Apolenka z modrotisku / Ilustrace Veroniky 
Vlkové a Jana Šrámka. Projekt Dětského 
ateliéru seznamuje jednoduchou a přitažlivou 
formou s fenoménem modrotisku. Veronika 
Vlková a Jan Šrámek, kteří v loňském roce 
získali ocenění za knihu o pražském metru, se 
tentokrát zhostili úkolu ilustrovat připravovanou 
knihu Apolenka z modrotisku, která formou 
pohádkového příběhu vysvětlí techniku výroby 
modrotisku. Výstava potrvá do 22. 11. 2020. 
  

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně, 
Úprkova 2 

sobota 26.9. 
neděle 27.9. 

10.00- 
17.00 

Dny otevřených ateliérů Jihomoravského 
kraje 2020. 
Již podesáté se letos v Jihomoravském kraji 
v rámci této akce otevřou vybrané ateliéry, 
řemeslné dílny, muzea a galerie. Seznam 
účastníků bude uveden na www.gvuhodonin.cz 
a v brožuře dostupné zdarma v informačních 

Jihomoravský kraj 
 

Otevírací 
doba: 

PO – PÁ 9.00–12.00 13.00–16.00 

 SO, NE, 
Svátky 

Prohlídky mimo otevírací dobu je možné 
domluvit telefonicky nebo elektronicky 

13.00-15.00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
4.9.  14.00 – 16.30 Den otevřených dveří – Seznámení s 

projektem Toulky po naftařském příhraničí  

Muzeum naftového 
dob. a geologie  

4.9. 17.00- 21:00 MUZEJNÍ NOC – Táborák, Představení 
 nových exponátů, Prohlídka Muzea za svitu 
petrolejových lamp 
  

Muzeum naftového 
dob. a geologie + 
Technický park 

12.9. 9.00-17.00 IX.Ročník – Burza a Výstava minerálů, 
hornin, fosilií a přírodnin 
  

Muzeum naftového 
dob. a geologie 

13.9. 9.00-16.30 IX.Ročník – Burza a Výstava minerálů, 
hornin, fosilií a přírodnin 

Muzeum naftového 
dob. a geologie 

http://www.muzeumropy.cz/
http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.gvuhodonin.cz/


centrech a v GVU Hodonín. Tato bude po oba 
dny otevřena 9.00-17.00 a vstup je bezplatný. 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz    

Datum Hodina Název  Místo konání 
3. 8. – 4. 9.   Jiří Hiršl, výstava Pozdní sběr  

 
Galerie Vednevnoci 

8.9. – 9.10. 18:00 MgA. Mgr. Marie Vránová - Jsi - Výstava 
představuje pohled na malířskou tvorbu Marie 
Vránové v rozsahu několika let prostřednictvím 
úzkého výběru obrazů, inspirovaných rodnou 
krajinou a kulturou. Vernisáž 8. září od 18:00 
 
 

Galerie Vednevnoci 

  
 
 

 
 
 
 
 
 

KINO SVĚT v Domě kultury Hodonín, Horní Valy 3747/6, tel.: 601 169 169, 
www.kinosvet.eu, fcb: www.facebook.com/kinosvethodonin 

 
Po dobu rekonstrukce Kina Svět na ulici Velkomoravská 9 se promítá v Domě kultury Hodonín ve 
velkém a v malém sále. Začátek rekonstrukce: říjen 2019. Celková doba rekonstrukce je plánována na 

18 měsíců. 
 

PROGRAM KINA V SÁLE KULTURNÍHO DOMU 
Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 
2.9. 17.30 Do 12 let nevhodný PRO SAMU / dokument 120 Kč, FK 100 Kč 
2.9. 20.00 Do 15 let nevhodný VOLEJ MÁMU! / filmový klub 130 Kč, FK 110 Kč 
3.9. 17.30 Do 12 let nevhodný AFTER: PŘIZNÁNÍ / romantický 130 Kč 
3.9. 20.00 Do 12 let nevhodný TENET / sci-fi 140 Kč 
4.9. 17.30 Do 15 let nevhodný PALM SPRINGS / romantická 

komedie 
100 Kč 

4.9. 20.00 Do 12 let nevhodný AFTER: PŘIZNÁNÍ / romantický 130 Kč 
6.9. 15.00 Přístupno HURÁ DO DŽUNGLE / animovaný 120 Kč 
6.9. 17.30 Do 12 let nevhodný SALVADOR DALÍ: HLEDÁNÍ 

NESMRTELNOSTI / umění - 
dokument 

140 Kč, FK 120 Kč 

6.9. 20.00 Do 12 let nevhodný TENET / sci-fi 140 Kč 
7.9. 20.00 Do 18 let nevhodný V SÍTI 18+ / dokument 120 Kč, FK 100 Kč 
8.9. 17.30 Do 12 let nevhodný HAVEL / životopisné drama 120 Kč 
8.9. 20.00 Přístupno  VZPOMÍNKY NA ITÁLII / romantická 

komedie 
120 Kč 

9.9. 10.00 Přístupno  TLAPKOVÁ PATROLA: VŽDY VE 
STŘEHU / dopolední pohádky 

60 Kč 

9.9. 17.30 Přístupno  ODLOŽENÝ PŘÍPAD 
HAMMARSKJÖLD / dokument 

120 Kč, FK 100 Kč 

9.9. 20.00 Do 12 let nevhodný LONI V MARIENBADU / filmový klub 130 Kč, FK 110 Kč 
10.9. 17.30 Do 12 let nevhodný MUTANTI / horor, sci-fi - titulky 120 Kč 
10.9. 20.00 Do 12 let nevhodný ŽENSKÁ POMSTA / komedie ČR 130 Kč 
11.9. 17.30 Do 12 let nevhodný ŽENSKÁ POMSTA / komedie ČR 130 Kč 
11.9. 20.00 Do 12 let nevhodný MUTANTI / horor, sci-fi - dabing 120 Kč 
12.9. 17.30 Přístupno  DĚDA, POSTRACH RODINY / 

komedie 
120 Kč 

12.9. 20.00 Do 12 let nevhodný ŽENSKÁ POMSTA / komedie ČR 130 Kč 

http://www.knihovnahod.cz/


13.9. 16.00 Přístupno  MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY / 
animovaný 

80 Kč 

13.9. 17.30 Přístupno  JONAS KAUFMANN: MOJE VÍDEŇ / 
hudební 

160 Kč 

13.9. 20.00 Do 12 let nevhodný KRAJINA VE STÍNU / historické 
drama 

130 Kč 

14.9. 20.00 Přístupno  MEKY / dokument 120 Kč, FK 100 Kč 
15.9. 17.30 Přístupno  KRYCÍ JMÉNO LEV / komedie 120 Kč 
15.9. 20.00 Do 15 let nevhodný AVA: BEZ SOUCITU / akční thriller 120 Kč 
16.9. 17.30 Přístupno  NOC V LOUVRU: LEONARDO DA 

VINCI / umění - dokument 
180 Kč, 
ZTP/studenti/důchod
ci 120 Kč 

16.9. 20.000 Do 12 let nevhodný LOLA / filmový klub 120 Kč, FK 100 Kč  
 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín,  
tel. 608 934 142, www.regionalko.cz, info@regionalko.cz 

Otevírací doba: 
Vyhlídky z radniční věže: 

úterý–neděle od 9.00 do 17.00 hod 
vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

 
Výstava "Poklady ze Slovácké húry" - do 10.9.2020 
Výstava p. Radka Mlčka - Hodonín - zapomenuté přemyslovské město..aneb město růže, války, 
bílého pána a pokladů. Výstava potrvá od 11.9. do 19.10.2020 
 
Datum Hodina Název  Místo konání 
11.9. 17.00 hod Beseda p. Radka Mlčka na téma Hodonín- - 

zapomenuté přemyslovské město..aneb město 
růže, války, bílého pána a pokladů 
  

RC Hodonín 

15.9. 14.30-15.30  Zahájení kurzu "Trénování paměti s Mgr. 
Zdeňkem Glozem“ 

RC Hodonín 

 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116 974, mob.739 584 095,  
www.achodonin.cz                                                                                                                                   
Datum Hodina Název  Místo konání 
Neděle 9.00 Pravidelné bohoslužby  Sborový dům 
Čtvrtky 18.00 Bible – Navigace pro neklidnou dobu      Sborový dům 
Září-
Prosinec  

Odpoledne  Angličtina s Kanaďankou, různé úrovně  Sborový dům 

 

 

Život a zdraví, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
22. 9. 18.00 Přednáška na téma: Malá semínka a jejich síla.  

Na první pohled malá a obyčejná, ale obsahují 
mnoho účinných látek pro správné    fungování 
našeho organismu. Mák, seznam, slunečnice, 
vojtěška atd. Přesvědčí vás o tom naše lektorka paní    
Vlasta Kapecová, a možná i ochutnávka. 
 

Havlíčkova 29 a 

 

OBCE PRO BAŤŮV KANÁL – dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín;  

http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/


tel. 724 570 450, www.obceprobatuvkanal.cz 
 
Datum Hodina Název  Místo konání 
12.9. 14:00 Dýňohraní – zábavné odpoledne v přístavu, hry 

pro děti spojené s vyřezáváním dýní, hudební 
doprovod akce zajištěn. Akce se uskuteční v rámci 
projektu Kulturní léto na Baťově kanálu 2020. 

přístav Výklopník 
Sudoměřice 

 
                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01, Hodonín, 
 www.teza-hodonin.cz     
Datum Hodina Název  Místo konání 
5.- 6.9. 09.00 Mezinárodní turnaj „O pohár města Hodonína 

2020“ v basketbale - muži   
Víceúčelová 
sportovní hala 

    
12.9. 17.00 Mistrovské utkání HK Hodonín (I. MOL liga) - 

ženy „A“ 
HK Hodonín „A“ - DHC BANÍK Most 

Víceúčelová 
sportovní hala 

    
26.9. 17.00 Mistrovské utkání HK Hodonín (I. MOL liga) - 

ženy „A“ 
HK Hodonín „A“ - HK Zlín 

Víceúčelová 
sportovní hala 

    
26.9. 11.00 Mistrovské utkání HK Hodonín (II. Liga sk. 

Východ) - ženy „B“ 
HK Hodonín „B“ - SOKOL Karviná 

Víceúčelová 
sportovní hala 

    
 1.9. 18.00 Přátelská utkání SHK Hodonín - muži  

SHK Hodonín -  HHK Velké Meziříčí 
Zimní stadion 

    
8.9. 18.00 Přátelská utkání SHK Hodonín - muži  

SHK Hodonín -  HK GLADIÁTOR Trnava (SVK) 
Zimní stadion 

    
12.9. 17.00 Přátelská utkání SHK Hodonín - muži  

SHK Hodonín -  HOKEJ Uherský Ostroh 
Zimní stadion 

    
19.9. 17.00 Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži  

SHK Hodonín -  HC BOBŘI Valašské Meziříčí 
Zimní stadion 

26.9. 17.00 Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži  
SHK Hodonín -  HK Opava 

Zimní stadion 

    
30.9. 18.00 Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži  

SHK Hodonín -  SKLH Žďár nad Sázavou 
Zimní stadion 

    
9.9. 18.00 Přátelská utkání SHKm Hodonín - muži  

SHKm Hodonín -  HOKEJ Uherský Ostroh 
Zimní stadion 

    
11.9. 18.00  Přátelská utkání SHKm Hodonín - muži  

SHKm Hodonín -  HC LVI Břeclav 
Zimní stadion 

    
20.9. 17.00  Mistrovská utkání SHKm Hodonín - muži  Zimní stadion 



SHKm Hodonín -  HC ŠTIKA Rosice 
    
28.9. 18.00  Mistrovská utkání SHKm Hodonín - muži  

SHKm Hodonín -  HC Uherské Hradiště 
Zimní stadion 

    
18.9. 18.30  Mistrovská utkání SHKm Hodonín - junioři 

SHKm Hodonín /junioři -  HC Boskovice /junioři 
Zimní stadion 

    
18.9. 18.00  Mistrovská utkání SHKm Hodonín - junioři 

SHKm Hodonín /junioři -  SK Prostějov /junioři 
Zimní stadion 

    
27.9. 10.45  Mistrovská utkání SHKm Hodonín - junioři 

SHKm Hodonín /junioři -  HK Nový Jičín /junioři 
Zimní stadion 

    
12.9. 10.45  Mistrovská utkání SHKm Hodonín - dorost 

SHKm Hodonín /dorost -  HC ORLI Znojmo - 
mládež 

Zimní stadion 

    
19.9. 10.45  Mistrovská utkání SHKm Hodonín - dorost 

SHKm Hodonín /dorost -  HCM WARRIOR Brno 
/dorost 

Zimní stadion 

    
20.9. rozpis ledu Mistrovská utkání SHKm Hodonín - dorost 

SHKm Hodonín /dorost -  HC LVI Břeclav /dorost 
Zimní stadion 

    
Termín 
bude 
upřesněn 

Čas bude 
upřesněn 

Memoriál Jardy Pelikána ve sprintérském 
trojboji a Antošova míle. 

Stadion U Červených 
domků 

    
25.- 26.9. 15.00  Oběhneme Českou republiku lesoparkem za 24 

hod. (lesopark) 
Lesopark u stadionu 
Červených domků 

    
19.9. 15.30  Mistrovská utkání FK Hodonín - muži 

(FORTUNA MSD, skupina D) 
FK Hodonín - Zbrojovka Brno „B“ 

Stadion U Červených 
domků 

    

    
    
    
    
    

 
 
 
 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, tel.: 774 650 138, 
www.cprhodonin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
PO 9.30 od 8.9. Sedmikráska mazlivá – pro miminka od narození Tělocvična CPR 
ÚT 9.30 od 9.9. Sedmikráska hravá – pro batolátka od 1 roku Tělocvična CPR 
ST 9.00 od 10.9. Bobathova metoda – vývojové cvičení Tělocvična CPR 
ST 10.00 od 10.9. Sedmikráska hopsavá – pro neposedy od 1,5 

roku 
Tělocvična TJ Sokol 

ČT 9.30 od 11.9. Sedmikráska pestrá – pro človíčky od 2 let Tělocvična CPR 
PO 21.9. 9.30 Podpůrná skupina při kojení Prostor CPR 

  

PO-PÁ 9.00-18.30 Volná hra pro rodiče s dětmi na hřišti Zahrada CPR 
PO-PÁ 9.00-12.00 

14.00-18.30 
Volná hra pro rodiče s dětmi v herně Herna CPR 

http://www.cprhodonin.cz/


7. 9. 9.00 KEROkafe – konzultace ohledně výchovy dětí Prostor CPR 
14.9. 14.00-17.00 V říši fantazie – akce v rámci Evropského týdne 

mobility 
Park u Rybářské 
bašty 

16.9.-
14.10. 

17.00 Rodičovství je dar – pět přednášek pro nastávající 
rodiče 

Prostor CPR 

17.9. 15.30 Keramická dílna – kurz keramiky Prostor CPR 
17.9. 16.00 Korálková dílna – kurz korálkování Prostor CPR 
25.9. 15.00 Den pro náhradní rodiny Pěší zóna Hodonín 
29.9.-
10.11. 

16.30-19.30 Kurz Devatero úspěšného rodiče – 6 setkání Prostor CPR 

30.9. 17.00 Učení po dobrém aneb na neklidné děti křik 
neplatí 

Prostor CPR 

1.10. 18.00-21.00 Kurz Manželské večery - 8 setkání Prostor CPR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČEJKOVICE –  tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 775 611 865 nebo 
glaserova@seznam.cz.  

Datum Hodina Název  Místo konání 

13.9. 15:00 Bleší trh park u školky na ulici 
Wurmova 

DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    
kultura@dolnibojanovice.cz 

 
DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   
infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874 
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. 
Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
Datum Hodina Název  Místo konání 
11.9. 19.00 Rozsvítíme Dubňany parkoviště u 

přírodního areálu  
12.9. 9.00 3. ročník BENEFIČNÍ TURNAJ v elektronických 

šipkách  

Sportcentrum Želva  

13.9. 16.00 Dyž sa večer dívám,… Kulturní a informační 
centrum města 
Dubňany  

19.-20.9.  O pohár Sportcentrm Želva – florbalové zápasy Sportcentrum Želva 
  

22.9. 17.00 Zdravé obouvání - přednáška Kulturní a informační 
centrum  

Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice 
rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, 
případně po telefonické dohodě na 607 679 901. 
Datum Hodina Název  Místo konání 
27. – 29. 9. Odpolední 

a večerní 
hodiny 

Svatováclavské krojované hory  Prostor „Pod 
zeleným“ na návsi  
a před Obecním 
domem 

http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/


 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
12. 9.   Vinobraní Areál Lidového domu 
19.-20. 9.   Výstava králíků, drůbeže a holubů Areál Lidového domu 
19. 9.   Den kopce Kopec U Vrchnice 
 
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  
ucetni@obeckarlin.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
19. 09. 9:00 Burčákový turnaj ve fotbale  Fotbalové hřiště Karlín 
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  
kdmikulcice@seznam.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
7.9.  Dýňové pondělí ZŠ Mikulčice 
25.9.  Akropolis Cross, běh Rasticovým městem 

Morava 
areálu Slovanského 
hradiště Mikulčice 

 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
8. 8. 20:00 Předhodová beseda u cimbálu pod zeleným náves 
9. 8. 14:00 Krojované hody náves 
10. 8. 14:00 Krojované hody náves 
11. 8. 19:00 Krojované hody náves 
28. 8  18:00 Rozloučení s prázdninami, večer letní kino park 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  
Datum Hodina Název  Místo konání 
14.9. 19.00 Koncert LACO DECZI and CELULA New 

York 
Spolkový dům 
Ratíškovice  

28.9. 17.00 Vernisáž, výstava obrazy Adam Procházka  Spolkový dům 
Ratíškovice  

1.10. 19.00 Divadlo Osm žen Spolkový dům 
Ratíškovice  

 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  info@rohatec.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
12.9. 15.00 Přehlídka mužských sborů-12.ročník Areál letního kina 

Rohatec 
25.-26.9. 15.00-18.00 Výstava Českého svazu včelařů Kulturní dům Rohatec 
25.-27.9. 10.00 Výstava drobného zvířectva – ČSCh 

Rohatec 
Areál letního kina 
Rohatec 

 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz 
pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz; 
pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz tel.: 732 141 614 
Datum Hodina Název  Místo konání 

6.9. Celodenní Dožínky Kostel Krista Krále 
12.9. Celodenní Dýňohraní Přístav pod 

Výklopníkem 
23.9. 14.00 Pouť ke kapličce P. Marie na Podhatí Obec Sudoměřice 

 

http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com

